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Kaymakam Köse’den Önemli Duyarlılık  
ve Ramazan’da Dayanışma Mesajı

Şavşat Kaymakamı Bayram Köse,     
Ramazan-I Şerif’in Manevi Atmosferinde 

İlçemizin Yaşlı, Engelli, Dul ve Yetim 
Vatandaşlarıyla Dayanışma Örneği Sergiledi 

Şavşat Kaymakamı Bayram Köse, Ra-
mazan-ı Şerif’in manevi atmosferinde ilçe-
mizin yaşlı, engelli, dul ve yetim vatandaş-
larıyla dayanışma örneği sergiledi. İlçe Em-
niyet Amiri Caner Zengin ve SYDV Müdürü 
Murat Aydın eşliğinde, Yeniköy Mahallesi’nde 
ikamet eden değerli büyüklerimiz Fikriye 
Kaya (98), Saliha Büyük (95) ve Celal Su’nun 
(98) hanelerini ziyaret ederek, hayır duala-
rını aldılar. 

Ev Ziyaretleri ve Duaların Paylaşılması 
Kaymakam Köse, ziyaret ettiği evlerde 

vatandaşlarımızın yanına giderek onların 
gönüllerine dokundu. Köse, “Toplumumu-
zun en kıymetli değerleri olan büyüklerimi-
zin yanında olmak, onlara verdiğimiz değe-
ri ve saygıyı göstermenin en güzel yolu,” 
diyen Köse, evlerde edilen dualarla birlik  
ve beraberliğin önemine vurgu yaptı.

Kaybolan Vatandaş 
Ailesine Teslim Edildi

Şavşat’a bağlı Küplüce Köyü’nde, gece saatlerinde 
kaybolduğu ihbarı alınan engelli vatandaş E.G., İlçe 
Jandarma Komutanlığı koordinesinde, toplam 45 per-
sonelin titizlikle yürüttüğü arama operasyonu sonucunda 
sabah erken saatlerde bulundu ve ailesine teslim edildi. 

Arama çalışmaları, vatandaşımızın akıbetiyle ilgili bil-
gi eksikliği nedeniyle geniş çaplı bir operasyonla başladı. 
Jandarma ekiplerinin koordinasyon ve disiplinle yürüttü-
ğü arama, kısa sürede somut sonuçlar verdi.  

Şavşat’ın Küplüce Köyü’nde 
Kaybolan Vatandaş Yoğun 

Çalışmalar Sonucunda Bulundu

Syf. 6’da
Syf. 7’de
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Mümtaz TEMİZ 
Emekli Öğretmen

Yazıyo
r...

Oniki yaşında çıktım gurbete 
Yollardan izler var şiirlerimde. 

Dost meclislerinde girdim sohbete, 
Sellerden izler var şiirlerimde. 

 
Sığamadım hiçbir kabın içine. 

Gitme dayanamam n'olur göçüne. 
Koparıp takardım güzel saçına, 
Güllerden izler var şiirlerimde. 

 
İlkbaharda kuzuları güttüğüm, 
Sere serpe çimenine yattığım, 

Meyvesinden sebzesinden tattığım, 
Ellerden izler var şiirlerimde. 

 
Haberin sorardım gökteki kuştan, 

Ekmeğimi her dem çıkardım taştan, 
Nice sevdaların estiği baştan, 
Yellerden izler var şiirlerimde. 

 
Saçları karanfil, güllü mü idi, 
Yanağı pembe mi allı mı idi. 
Ağzı şerbetli mi, ballı mı idi, 

Dillerden izler var şiirlerimde. 
 

Ata'm yol göstermiş, uydum izine, 
Halel getimedim asla özüme, 

Aldım bağlamamı koydum dizime, 
Tellerden izler var şiirlerimde. 

 
Çimenler döşekti, taşlar yastığım.  
Bazen hüzünlenip bazen estiğim, 
Mektupları bir mendille astığım, 
Dallardan izler var şiirlerimde. 

 
Zaman değirmeni övüttü bizi. 
İçimizde kaldı geçmişin izi. 

Büküldü omurgam, dizlerde sızı, 
Bellerden izler var şiirlerimde. 

 
Yüzümde, alnımda belirdi izler.  
Gittikçe dikleşir önümde düzler.  
Kabirde olanlar yolumu gözler.  
Hallerden izler var şiirlerimde. O 

 
Mümtaz dert edindi halkın derdini. 

Çözemedi bu feleğin fendini, 
Helak etti, feda etti kendini, 

Yıllardan izler var şiirlerimde... 

Vardır Şiirlerimde

ŞAVŞAT KAFKAS ARISI BAL  
ÜRETİCİLERİ DERNEĞİ  

DUYURU
Şavşat Kafkas Arısı Bal Üreticileri Derneğinin  4. Olağan 

Genel Kurul Toplantısı, 2 Nisan 2025 tarihinde saat 10.00 da 
Şavşat Belediye Başkanlığı Hizmet Binası Toplantı Salonunda  
aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır. 

Yukarıda belirtilen gün ve saatte üye sayısının yarıdan bir faz-
lasının hazır bulunması halinde toplantıya geçilecektir. Yoklama 
sonucu yeterli üye sayısına ulaşılamaması durumunda ise, bir 
hafta sonra 16 Nisan 2025 tarihinde aynı yer ve saatte çoğunluk 
aranmadan yapılacaktır. 

G Ü N D E M: 
1- Yoklama ve açılış 
2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması 
3- Divan heyetinin seçimi  
4- Açılış konuşması   
5- Gündemin okunması 
6- Dernek faaliyetleri hakkında sunumun yapılması  
7- Faaliyet raporunun okunması 
8- Tahmini bütçe, huzur hakkı ve yollukların görüşülmesi       
     ve ibraya sunulması 
9- Üye aidatlarının görüşülmesi 
10- İki yıllık süre için yönetim ve denetim kurullarının seçimi 
11- Dilek, temenni, öneriler ve kapanış. 

YÖNETİM KURULU

18 Mart 2025 Salı 
www.savsatinsesi.com

İlçemiz Söğütlü Mahallesi sakinlerinden 
İzzettin Seçkin’in Eşi, Merhum Nurettin 

Seçkin ve Ergün Seçkin’in Anneleri;

Binbal SEÇKİN
vefat etmiştir. Merhumeye Allah’tan 

rahmet kederli ailesine dost ve 
akrabalarına BAŞSAĞLIĞI dileriz.

“Şavşat’ın Sesi Gazetesi”

Vefat ve Başsağlığı
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Çanakkale Zaferini Kutluyor, 
Şehitlerimizi Saygıyla Anıyoruz
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Gündemden bazı başlıklar aktaralım. Öncelikle Ramazan içe-    
risinde olduğumuz için Ramazan'da bereketin arttığını insanların 
huzur içinde yaşadığını inanan inanmayan oruç tutan tutmayan 
herkesin daha barış içinde yaşadığını hepimiz biliyoruz.  

Öncelikle camilerde cemaatin azaldığını söyleyenler var. Aslına 
bakarsak biraz incelersek bu böyle değildir. Eskiden nüfusumuz az 
iken camiler doluyordu şimdi 90 milyon oldu fakat camiler dolmuyor.  

Nedenleri kısaca şöyle özetleyelim. Bazı mescitler görünmüyor 
ama onlarda da cemaat vardır namaz kılıyor.  

Diğer taraftan yeni yapılan camiler eskileri gibi küçük değil ka-
pasitesi çapı daha büyük olduğu için bu durum sanki cemaat azal-
dı gibi gözüküyor öyle değil aslında. Türkiye'ye aslına dönüyor.  
Gün geçtikçe ülkemiz insanı dindarlaşıyor ama Küçük pencereden 
bakınca tam tersi zannediliyor. Nüfus artışından şehirleşmeden 
dolayı bunu fark edemiyoruz. Hükümetin çalışmaları üretimin her 
alanda artması çitayı yükseltti. Gelecekte daha da yükselecek bu 
çıta. Doları bazında baktığımızda 2001'e göre bugün emeklilerin 
durumu daha iyi. Gelecekte daha iyi olacak. Çünkü enflasyon git-
tikçe tek rakama doğru gidiyor.Yetkililer yıl sonuna doğru enflasyon 
rakamları 20'li rakamlara inecek diyor. Yeter ki haklarımızı bilelim 
unutmayalım ki kişisel menfaat yok toplumsal menfaatler vardır.  
Kişisel menfaat toplum menfaati içerisindedir bunu böyle bilmekte 
yarar var. Yani ortak tehditler ortaktır. Ortak menfaatler de ortaktır.  

Bu anlayışla devam ettiğimiz sürece Dünya ölçeğinde ve ülke-
mizde kazan kazan anlayışı hakim olacaktır. Bu sistemde herkes 
kazanacak ve adalet böylece tesis edilecek diğer taraftan istikrarın 
da buna bağlı olduğunu biliyoruz. İstikrar olmadan ülkemiz ve Dün-
ya düzelmez istikrara hizmet herkesin görevidir.   

Türkiye dindarlaşıyor ve tarihi derinliklerine dönüyor kabuğunu 
kırmış durumda. Büyük çoğunluk sadece kendi başına geleni de- 
ğil başkalarının başına gelenlere karşı da tavır alıyor.  Demokrasi 
Cumhuriyetimizin tacı oldu artık. Bundan sonra demokrasi daha da 
sağlamlaşacak.  

40-50 yıllık 100 yıllık tablolar yıkılıyor Çünkü Türkiye emperya-
listlere Kazan kazanı anlayışını anlatıyor.  Afrika'dan aşağıya dün-
yanın 5'ten büyük olduğunu anladı toplumlar. Haklarına sahip çık-
maya başladı.  Eskiden olduğu gibi Batı doğu ülkelerinde sömürü-
süne devam edemiyor. İnsan rahatı bozuldu. Çünkü hayat insanları 
yargılamak için değil onları anlamak ve merhamet etmek için veril-
miş bir imtihandır. Bunu son yıllarda daha çok fark ediyoruz.Rahat-
sız olmadan rahat yoktur. Neme lazımcılar artmıyor azalıyor kim ne 

derse desin sosyal medyanın 
avantajları dezavantajlarından çok.  

Sosyal medyayı ülkemiz menfaatine 
kullanmaya devam edelim. Ortadoğu' 
daki sancıları azalıyor halklar toprakla-
rına dönüyor.  

Suriye'den doğu ve Güney doğuya 
terör örgütlerinin yerini turizm ve nor- 
mal hayat huzur aldı. Ekonomik geliş- 
me canlandı Türkiye bölgesindeki hiç- 
bir gelişmeye bigane kalmadı, kalamaz.  
Mezhep Temelli provokasyonlara pabuç 
bırakmadı Türkiye.  Modern hayatın ya-
kıtı maddi güçtür.  

Onun için modern kesim hakikaten 
yükselecek yerde hakikati kendi seviyesine indirdi. Bunun huzur-
suzluğunu yaşıyor yıllardır. Cinsiyet konusunu istismar edenler bir 
yere varamaz. Cinsiyet kadındır erkektir toplumdur millettir onurdur 
haysiyettir insanlık cinsiyetle kaimdir.  
İslam dünyası tam olarak kapitalizme entegre edilemedi. Ruh 

kökleri kurutulamadığı İslam dünyasının Yani milletimiz yine o mil-
lettir biraz küllense de. Neyi kaybettiğini iyi bilen bir millet bu millet 
rotası doğrudur. Yani Türkiye tek başına bir kez daha tarih yazıyor.  
Batı Türkiye'nin Dünya Devletleri arasında önemli bir konuma ulaş-
tığını söylüyor. Batı artık dünyaya Türkiye'ye ihtiyacının olduğunu 
söylüyor. Çünkü Türkiye'ye her alanda kalkındı. Ortadoğu'da söz 
sahibi olan Türkiye batıda da artık söz sahibi. Milleti hükümeti sü-
rekli karalayanlarda vardır. Milli birliğimizi koruyalım Türkiye'de mil-
letin değerlerini yabancı bir milli eğitim yok artık temel değerleri ile 
barışık devlet millet barışık bir resim vardır ortada.  

Tam bir güven ortamına ulaşmış olan Türkiye teröristü Türkiye 
100 yılına uzanıyor. Fitne zamanı ne yapalım derseniz hakkı tutan 
tutanlar düşman okunu takip etmelidir. O sizi hak ehline götürür di-
yor imamı şafi. Türkiye'nin yüzyıllık reklam arası bitti milletimiz za-
limlerin karşısına dikildi. Onun için doğru yerde durduğumuz sürece 
iyi insan olacağımız gerçeğini bilelim. Ne kadar iyi insan olursa ola-
lım doğru yerde durmuyorsak iyi insan değiliz demektir.  

Afganistan, Bengaldeş, Suriye, Sudan ve nihayet Gazze'de za-
fere ulaşıldı. Süreç yeniden ayağa kalkma sürecidir. Her ne kadar 
süreceğim manipüle etselerde edenler olsa da artık mızrak çuvala 
sığmıyor. Türkiye hiçbir ülke karşısına alamayacak diyen Hakan 
Fidan bu konuyu tekrar ediyor.  

Ramazan'ın bereketi üzerinize olsun. Hayırlı Ramazanlar.  
Yardım ederim dünya değişsin. Hoşça ve dostça kalın. 

Var Olmak Kavgası

Selim ÇİFTÇİ

İyilik Yap Dünya Değişsin

İlçemiz Arpalı Köyü’nden Ertan ve            
Erşan Koşar’ın Babaları, Metehan, Tolgahan, 
Sema, Kutluhan ve Koray Koşar’ın dedeleri,  

Emekli Orman Muhafaza Memuru;

Rahmi KOŞAR
vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet kederli  
ailesine dost ve akrabalarına BAŞSAĞLIĞI dileriz.

“Şavşat’ın Sesi Gazetesi”

Vefat ve Başsağlığı
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Atam Çanakkale geçilmez demiş 
Gidenler izledi, Çanakkale’de 

Haçlı ordusuna büyük ders vermiş 
Onurla gözlendi Çanakkale’de 

 
Düşman gelmiş tabur tabur dizilmiş 

Asker silah sayıları yazılmış 
Gururla kibirle harita çizilmiş 

Ciğerim sızladı Çanakkale’de 
 

Müttefikler hayli fazla gelmişti, 
Şımarıkça hayallere dalmıştı 

Türk ordusunu çok hafife almıştı 
Planlar yapıldı Çanakkale’de 

 
Askerimiz seddülbayır başında 
Şehit olmuş tam on sekiz yaşında, 

Künyesi yazılmış mezar taşında 
Göz yaşım sızıldı Çanakkale’de 

 
Ordumuzun çoğu şehit olmuştu 

Bir bölükten üç, beş nefer kalmıştı 
Yedeklerden on beşliler gelmişti 
Öldüde dönmedi Çanakkale’de 

 
Kahraman bir seyit on başı vardı, 
Kendisi yalnızdı, zaman çok dardı 
Tek başına mermiyi namluya sürdü 

Allah Allah dedi, Çanakkale’de 
 

Mehmet Çavuş yaman nişan almıştı, 
Geminin tam kazanına salmıştı 

Kahpe düşman darma dağın olmuştu 
Denize gömüldü Çanakkale’de 

 
Gördüler ki ÇANAKKALE GEÇİLMEZ 
Savaşlarda Türk’ün gücü ölçülmez 
Türk ölmeden bu kapılar açılmaz 
Bir tarih yazıldı, Çanakkale’de. 
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Etemþah Coþkun

Çanakkale Geçilmez

Emekli Öğretmen
Yazıyo

r...

Şavşat Atatürk İlkokulu Örnek  
B i r  Dayan ı şma Serg i l ed i  
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Ramazan Ayının Sevgi, Hoşgörü, Birlik Ve Yardımlaşma 
Ruhunu En Güzel Şekilde Yansıtan Şavşat Atatürk İlkokulu 
Öğrencileri, Anlamlı Bir Yardım Kampanyasına İmza Attı

Ramazan ayının sevgi, 
hoşgörü, birlik ve yardımlaş-
ma ruhunu en güzel şekilde 
yansıtan Şavşat Atatürk İlk-
okulu öğrencileri, anlamlı  
bir yardım kampanyasına 
imza attı.  
41 Kere Maşallah! 

Ramazan ayının mane-  
vi atmosferini en iyi şekilde 
değerlendiren minik yürek-
ler, bir araya gelerek özenle 
hazırladıkları kumanyaları 
okulda paketleyerek yardım 
kolilerine dönüştürdü. Top-
lam 41 yardım kolisi, ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştırılmak 
üzere Şavşat Sosyal Yardım-
laşma Vakfı’na teslim edildi.  

 Düzenlenen bu anlamlı 
yardım kampanyasına İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Erkan 
Evran, Şube Müdürleri 

Soner Gögarçin ve Aysun 
Atabek Altun, Okul Müdü-   
rü Zafer Yaşar, öğretmen-   
ler ve öğrenciler katıldı. 

 “Böyle                      
Bir Hassasiyet   

Hepimizi Mutlu Etti” 
 Konuyla ilgili olarak 

görüşlerini dile getiren 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Erkan Evran, Şu ifadeleri 
kullandı: “Atatürk İlkokulu 
öğrenci ve öğretmenlerinin 
bu hassasiyeti bizleri son 
derece mutlu etti. İhtiyaç 
sahiplerine yardım eli uzat-
mak, toplumsal dayanışma-
nın en güzel örneklerinden 
biridir. Bu duyarlı davranış-
larından dolayı emeği geçen 
herkesi tebrik ediyorum.”  

 Duygusal             
Anlar              

Yaşandı 
Okul Müdürü Zafer 

Yaşar ise öğrencilerin      
bu kampanyaya büyük    
bir istek ve heyecanla 
katıldıklarını belirterek, 
“Bu yaşta yardımlaşma      
bilincini kazanmalılar. Öğ-
rencilerimizin bu çabaları 
bizleri gururlandırdı” dedi.  

Etkinlik sırasında      
bazı öğrencilerin duygu 
dolu konuşmalara imza 
atmış olması da katılım-
cılara anlamlı anlar yaşa-
tırken Yaşar, “Bu anlamlı 
projede emeği geçen tüm 
öğrencilere, öğretmenlere 
ve okul yönetimine teşek- 
kür ederiz.” Dedi. 
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Artvin’in güzel toprakları son yıllarda adeta ayaklarımızın altından 
kayıyor. Dağların, yolların, hatta şehir merkezlerinin bile heyelan tehdidi 
altında olduğu bu günlerde, vatandaşların korkusu her geçen gün büyü-
yor. Bütün ilçelere ulaşım sağlayan yollar risk altında, Murgul, Borçka’nın 
bazı bölümleri, Yusufeli ve Artvin merkezde tehlike çanları çalıyor. Ancak 
her heyelan sonrası yapılan yüzeysel müdahaleler, kalıcı çözümler getir-
miyor. Oysa bu tehlike, göz ardı edilemeyecek kadar büyük. 

Her afetten sonra benzer açıklamalar duyuyoruz: “Bu yıl kar çok yağ-
dı, aniden eridi, bu yüzden heyelan oldu.” Ancak, gerçekten durum bu 
kadar basit mi? Geçmiş yıllarda daha fazla kar yağdığı, ancak bu kadar 
büyük heyelanların yaşanmadığı çok açık. Öyleyse asıl neden ne? 

Artvin ve çevresinde yapılan barajlar, devasa su kütlelerinin doğaya 
etkilerini göz ardı ettiğimiz bir gerçek. Baraj gölleri, çevredeki kayaları ve 
toprağı sürekli olarak nemli tutuyor. Bu nem, soğuk havalarda donarak 
kayaların çatlamasına neden oluyor. Zamanla gevşeyen bu yapılar, en 
ufak bir tetikleyici ile büyük heyelanlara dönüşüyor. Yani, sorunun teme-
linde sadece kar erimesi değildir. Son 50 yılda bu yıl yağan kardan daha 
fazla karlar yapmıştır ama son 50 yılda meydana gelen heyelan sayısı 
son 1 yıl da meydana gelen heyelan sayısı kadar kesinlikle değildir. yıl-

lardır süregelen yanlış planlama ve doğa-
nın dengesine yapılan müdahaleler var. Dik 
yamaçların arasına bu buharın girmemesi 
için püskürtme beton ile sıva yapılması 
gerekmektedir.  

Peki, ne yapmalıyız? Öncelikle, bu konu-
yu geçici çözümlerle geçiştirmeyi bırakma-
lıyız. Riskli bölgelerde detaylı jeolojik çalış-
malar yapılmalı ve kalıcı önlemler alınma-
lıdır. Heyelan riski taşıyan yerlerde uygun 
drenaj sistemleri kurulmalı, istinat duvarları 
güçlendirilmeli, gerektiğinde belirli bölgeler 
yapılaşmaya kapatılmalıdır. Bilim insanla-
rıyla, mühendislerle, bölge halkıyla ortak 
akıl yürüterek hareket etmeliyiz. 

Bugün birkaç kaya parçasının yola düş-mesi, yarın bir mahalleyi yu-
tacak büyük bir faciaya dönüşebilir. Biz, an-cak büyük kayıplar verdikten 
sonra harekete geçen bir toplum olmaktan vazgeçmeliyiz. Unutmayalım 
ki önlem almak, felaketi beklemekten çok daha ucuz ve insancıldır. 

Doğa bize sinyallerini veriyor, Artvin toprakları sessizce çığlık atıyor. 
Eğer bu sesi duymazdan gelirsek, bir gün acıyı yüreğimizde hissedece-
ğiz. Gelin, daha fazla geç kalmadan harekete geçelim! 

GÜNCEL

Nurbay USTA 
(Araştırmacı-Yazar) 

gazetecimnurbay@gmail.com

Bu Topraklar Kayarken Biz Ne Yapıyoruz?

Şavşat Kaymakamı Bayram 
Köse, Ramazan-I Şerif’in 

Manevi Atmosferinde 
İlçemizin Yaşlı, Engelli, Dul 
Ve Yetim Vatandaşlarıyla 

Dayanışma Örneği Sergiledi 
Ev Ziyaretleri              
ve Duaların 

Paylaşılması 
Kaymakam Köse, ziya-

ret ettiği evlerde vatandaş-
larımızın yanına giderek 
onların gönüllerine dokun-
du. Köse, “Toplumumuzun 
en kıymetli değerleri olan 
büyüklerimizin yanında ol-
mak, onlara verdiğimiz de-
ğeri ve saygıyı göstermenin 
en güzel yolu,” diyen Köse, 
evlerde edilen dualarla birlik 
ve beraberliğin önemine vur-
gu yaptı. Bu samimi ziyaret-
ler, toplumumuzun değerle-
rine sahip çıkmanın ve yaş-
lılarımızın yalnız olmadığını 
hissettirmenin en güzel ör-
neklerinden biri olarak kayıt-
lara geçti. 

İftar Sofrasında     
Bir Araya Geliş 
Yapılan ev ziyaretleri-

nin ardından, Kaymakam 
Bayram Köse, yaşlı, engel-
li, dul ve yetim vatandaşları-

mızın katılımıyla düzenlenen 
iftar sofrasında da bir araya 
geldi. Sofrada, vatandaşları-
mızla sohbet eden Kayma-
kam, Ramazan ayının birlik, 
beraberlik ve dayanışma me-
sajını yürekten dile getirdi.  

Köse, “Ramazan, yardım-
laşma ve dayanışma ayıdır. 
Bu iftar sofrasında, birbirimi-
ze destek olmanın ve umut-
larımızı tazelemenin ne ka-
dar değerli olduğunu bir kez 
daha görüyoruz,” diyerek, 
katılımcılara teşekkür etti. 

Vatandaşlardan 
Anlamlı        
Mesajlar 

İftar sofrasında söz alan 
vatandaşlar da Kaymakamın 
duyarlı yaklaşımına değindi. 
Engelli bir vatandaş, “Kay-
makamımızın ziyaretleri ve 
bu iftar sofrası, bizler için 
moral kaynağı oluyor. Yanı-
mızda olduğunuzu bilmek, 
bize güç veriyor,” derken, 
yaşlı bir vatandaş ise, “Bu 
samimi ortam, aile sıcaklı-

ğını ve toplum olarak birbiri-
mize olan desteğimizi en gü-
zel şekilde yansıtıyor. Dua-
larımız sizinle,” ifadelerini 
kullandı. 

Toplumsal         
Birlik ve Beraberlik 

Mesajı 
Programın sonunda ko-

nuşan Kaymakam Bayram 
Köse, “Ramazan ayının ge-
tirdiği huzur, bereket ve birlik 
duygusunu her evimize taşı-
ma arzumuz var. Bugün bu-
rada, yaşlılarımıza, engelli-
lerimize, dul ve yetim vatan-
daşlarımıza destek olmanın 
ve onların yanında olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Ka-
tılımınız ve içten dualarınız 

için hepinize teşekkür ediyo-
rum,” diyerek etkinliği nokta-
ladı. 

Kaymakam Köse’nin du-
yarlı ziyaretleri ve iftar sof-
rasındaki samimi sohbetler, 

Şavşat halkının sosyal da-
yanışma ruhunu pekiştirir-
ken, Ramazan ayının ma-
nevi değerlerini yeniden 
gözler önüne serdi.

Kaymakam Köse’den Önemli Duyarlılık  
ve Ramazan’da Dayanışma Mesajı
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Bugün Çanakkale Zaferi’nin 110. yıldönümüdür.                                      
Çanakkale Boğaz Savaşı 3 Kasım 1914’te başladı.18 Mart’a kadar 

Deniz savaşları, 9 Ocak 1916 kadar da Kara savaşları sürmüştür.               
Tarihin gördüğü belki de en büyük savaşlardan biride Çanakkale Za-

feri’dir. Dünyanın en büyük donanmasına karşı kazanılmış bir zaferdir 
Çanakkale boğaz savaşı.Çanakkale de iki ordu değil iki medeniyet çar-
pışmıştır. Yine yedi düvele karşı kazanılmış bir kara savaşlarının en bü-
yük zaferinin yaşandığı yerdir Çanakkale. Çanakkale zaferi öyle bir öyle 
bir zaferdir ki Tarih boyunca ne unutulur ve ne de Çanakkale de yaşanan 
birçok mucize hafızalardan silinir. Çanakkale Zaferi yokluk, yoksulluk ve 
en zor dönemde kazanılmıştır. Maddi, siyasi ve askeri açıdan devletin en 
zayıf ve tıkandığı bir zamanda meydana gelmiştir. Yokluğun çaresizliğin 
ve maddi imkânların nereyse tabana vurduğu ama düşmanların ise çok 
güçlü bulunduğu bir savaştır. On dört ay denizde ve karada devam eden 
bu savaşların günümüze vuran birçok yansıması vardır. Osmanlının bu 
son ve muhteşem kükreyişi hem muhteşem bir kahramanlık örneğiydi, 
hem de emsalsiz insani güzellikler sergisiydi. Dedelerimizin savaşta düş-
mana gösterdiği dostluk bütün dünyanın takdirine mazhar olmuştur. Sa-
vaşa, kine katılan bu güzellik Çanakkale’yi son insani savaş olarak tarif 
ettirmiştir. 

  Çanakkale eriyle subayıyla bütün bir milletin yekvücut olması demek-
ti. Bu birlik maddeten çok üstün güçlere galip gelmiştir. Bu imkânsızlık ve 
sıkıntılara rağmen Çanakkale savaşı nasıl kazanıldı? 

  Bu zaferin bir tek doğru izahı vardır: O da Mehmetçiğin imanıdır. 
‘Ölürsem şehit kalırsam Gazi’ dedirten iman askerlerimizi kahramanlaş-
tırmıştır. Kana, kine ve inanılmaz bir ateş sağanağına rağmen Mehmet-
çik adının ilham ettiği imanı hiç unutmamış bir gül bahçesine girercesine 
şahadete koşmuştur. Yine bu imanladır ki fedakârlığın her türlüsüne, aç-
lığa, susuzluğa, yokluğa, acıya, yaralanmaya sabırla katlanmış, yılmamış, 
yıkılmamıştır. Mehmetçiği ayakta tutan bu güç düşmanlarını bile şaşkı- 
na çevirmiştir. Zira böylesine bir direnci onlar, değil düşünmek hayal bile 
edememişlerdi. Düşman cephe her ihtimali hesaba katmıştı ama bu ima-
nın kahramanlaştırma derecesini bilememişti. Orda savaşan Mehmetçik-
ler bir hilal uğruna din, bayrak, vatan millet devlet ezan ve namus uğruna 
devrilen genç çınarlardı. Onlar öyle kahramanlardır ki tarihe sığmazlardı, 
sığamadılar. Onlar öyle kahramanlardı ki taarruza değil ölüme, şehitliğe 
ve cennete gittiler. Onlar öyle büyük ve mübarektiler ki onlara bu ufuklar 
dar gelmiş bu cihet onları alamamıştır. Onlar Hakkın veli kullarıydı. Onlar 
o kadar velidiler ki Peygamber Efendimiz onları kollarını Aguşunu (Kuca-
ğını açarak karşılar. Onlar gözlerini kırpmadan en büyük makam olan şe-
hitlik makamına ulaşarak bizlere bu vatanı armağan ettiler. Genç yaşta 
canlarını feda ederek vatanlarını istiklallerini milletlerini kurtardılar. Onlar 
sayesinde namusumuz çiğnenmedi çiğnenmeyecek. 

  Mehmetçik Çanakkale de binlerce in-
sanlık dersi verdi. Şimdi aradan bir asır bi-
le geçmeden bırakın düşmanlarını, dostları, 
hatta çocukları ve torunları dahi o insanlık 
örnekleriyle yabancılaştı. O güzelim ve ib-
retlik insanlık tabloları unutuluverdi. Meh-
metçiğin Çanakkale de yaşattığı insanlığa 
bütün dünya şimdi daha çok muhtaçtır. Çün-
kü açık ve örtülü savaşlarda yine acımasız-
lıklar, sömürüler, bencillikler yaşanıyor, yi-
ne insanlar küçük çıkarlar uğruna açlığa ve 
ölüme terk ediliyor, özelliklede Müslümanlar 
yine dünyanın her yerinde kana gözyaşına 
zülüme ve acıya boğuluyor. 

Dünyayı yeniden ve bir daha merhamet-
le, vicdanla, sevgiyle şefkatle ve insanlıkla 
kim tanıştıracak? Bu insanlık görevi herkes-
ten önce Çanakkale Savaşında bu güzel-
likleri yaşayanların torunlarına düşmez mi? 
Yani bize, size hepimize düşen ve alternatifi olmayan bir görevdir bu. 
İnsanlık ya yeniden ve bir daha kendine gelerek, yaratılış gayesini hatır-
layıp dünyaya yaşanılacak bir hayatı gösterecek ya da gelişini hazırlan-
dığı kıyameti bekleyecektir. 

 Çanakkale zaferi hem Balkan savaşlarında ki acı yenilgimizin hüz-  
nünü giderdi, hem de İstiklal savaşımıza güç verdi. Çanakkale Savaşı  
nasıl Mustafa Kemal, Seyit Onbaşı ve Yahya Çavuşların fedakârlıkları  
sayesin de kazanıldıysa İstiklal Savaşı da yine Mustafa Kemaller ve Ali 
Çavuşların tecrübe morali ve aynı cephede saf tutmasıyla kazanıldı. Biz 
orada sadece bir savaş kazanmadık aynı zaman da dünyaya bir insanlık 
cersi verdik. Bize karşı savaşan ve ölen askerler için Atatürk ün söyledi- 
ği şu sözler bizim düşmanımız için bile olsa gösterdiğimiz insanlık örneği 
ola-rak tarihe geçmiştir. 

‘Bu memleketin toprakları üstünde kanlarını döken kahramanlar, bu- 
rada bir vatan toprağındasınız. Huzur ve sükûn içinde uyuyunuz. Sizler 
Mehmetçikle yan yana ve koyun koyunasınız. Uzak diyarlardan evlatla-
rını harbe gönderen analar gözyaşlarınızı dindiriniz. Evlatlarımız bizim 
bağrımızdadır, huzur içindedirler ve huzur içinde rahat uyuyacaklardır. 
Onlar bu toprakta canlarını verdikten sonra artık bizim evlatlarımız 
olmuşlardır’ 

 İnanıyoruz ki yeniden Çanakkale ruhunu ve bir daha Kuva-yı Milliye 
aşkını kazanırsak maddeten ve manen çok güçleneceğiz, önümüz açıla-
cak ve biz, bir daha dünyaya insanlık nedir gösterebileceğiz. 

 Bütün mesele Çanakkale nin o zor ve çetin günlerinde var olupta bu-
gün kaybettiğimiz o ruh nasıl bir şeydi? Ne zaman ki gencimizle yaşlımız-
la kadın ve erkeğimizle ve bilhassa gelecek nesillerimizle bu ruhu yeniden 
yakalarsak sırtımız yere gelmeyecektir. Sağlık ve esenlik dileklerimle. 

GÜNC E L

Aslan TORUN 
(Em.Sağlıkçı-Yazar)

Çanakkale Zaferi         

Kaybolan Vatandaş 
Ailesine Teslim Edildi
Şavşat’ın Küplüce Köyü’nde Kaybolan Vatandaş 
Yoğun Ça l ışmalar  Sonucunda  Bu lundu

Operasyon esnasında 
vatandaşın bulunduğu böl-
gede gerekli tespitler yapı-
larak, sağlık durumu göz 
önünde bulundurularak    
ailesine ulaştırıldığı belirtildi. 

Konuyla ilgili açıkla- 
ma-larda bulunan Şavşat 
Kaymakamı Bayram Köse, 
“Vatandaşlarımızın güvenliği 
ve huzuru en önemli önceli-
ğimizdir. Jandarma ekipleri-
mizin bu olayda gösterdiği 
hızlı müdahale ve koordineli 
çalışma, kamu kurumlarımı-
zın kriz anlarında ne kadar 

etkin olabileceğinin güzel bir 
örneğidir. Engelli vatandaşı-
mızın aile kavuşması, disip-
linli çalışmalarımızın ve da-
yanışmanın en güzel göster-
gesidir,” dedi. 

Kaymakam Köse ayrıca, 
arama çalışmalarında görev 
alan 45 jandarma personeli-
ni övgüyle anarak, “Bu zor 
anlarda gösterdikleri özve-  
ri ve profesyonellik için tüm 
jandarma personelimizi teb-
rik ediyoruz. Bu tür durum-
larda vatandaşlarımızın ya-
nında olmak, onların güven-

liği için gece gündüz deme-
den çalışmak en temel göre-
vimizdir. Böyle başarılı ope-
rasyonlarla bir kez daha ka-
mu hizmetlerimizin ne kadar 
etkili olduğunu görüyoruz,” 
ifadelerini kullandı. 

Olay, kamu kurumları 
arasındaki koordinasyonun 
ve toplumsal dayanışmanın 
önemini bir kez daha gözler 
önüne sererken, bölgede 
yaşayan vatandaşlar da ola-
yın hızlı ve başarılı şekilde 
sonuçlanmasını memnuni-
yetle karşıladı.

18 Mart 2025 Salı 
www.savsatinsesi.com
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Artvin 1. Amatör Ligi, bu 
sezon heyecan dolu maç-
larla devam ediyor. Ligin ilk 
haftası geride kalırken, fut-
bolseverler ikinci hafta kar-
şılaşmalarına kilitlendi. An-
cak 22-23 Şubat tarihlerin-
de oynanması planlanan 
ikinci hafta maçları, Artvin 
genelinde etkili olan yoğun 
kar yağışı ve saha koşulla-
rının elverişsiz olması ne-
deniyle 1-2 Mart’a ertelen-

mişti. Buna rağmen, hava 
şartlarının beklenenden 
daha kötü olması nedeniy-
le bu tarihlerde de karşılaş-
malar yapılamadı. Nihaye-
tinde, zorlu hava koşulları-
nın düzelmesiyle birlikte 
maçlar  8-9 Mart tarihleri-   
ne kaydırıldı. 

Hafta sonu, Artvin 1. 
Amatör Ligi'nde ikinci hafta 
maçları oynandı ve maçlar 
futbolseverlere unutulmaz 

anlar yaşattı. Tempolu ve 
bol gollü mücadeleler, iz-  
leyiciler tarafından büyük      
bir heyecanla takip edildi.     
Her iki günde de oynanan 
maçlar, ligdeki takımların 
güç dengesini gözler önü-
ne serdi. 

Borçkaspor,       
Hopa Eğitim SK'yi 

2-0 Mağlup Etti 

Artvin 1. Amatör Ligi’nin 
ikinci hafta karşılaşmala-   
rında Borçkaspor Kulübü, 
Hopa Eğitim SK ile karşı 
karşıya geldi. Karşılaşma-
nın başından sonuna ka-
dar üstün bir oyun sergi-
leyen Borçkaspor, rakibi 
Hopa Eğitim SK'yi 2-0’lık 
skorla mağlup etti. Bu gali-
biyetle birlikte Borçkaspor, 
ligin ikinci haftasında önem-
li bir üç puan elde etmiş 
oldu ve ligdeki iddiasını 
güçlendirdi. 

Murgul 
Belediyespor, 

Yusufelispor'u               
3-0'lık Skorla Yendi 
İkinci haftanın diğer bir 

heyecan verici maçı, Mur-
gul Belediyespor ile Yusu-
felispor arasında oynandı. 
Murgul Belediyespor, raki-
bini 3-0’lık net bir skorla 
mağlup ederek önemli bir 
galibiyet aldı. Maçta üstün 
bir futbol sergileyen Murgul 

Belediyespor, Yusufelispor’a 
karşı baskılı bir oyun ortaya 
koydu. 

Artvin Kemalpaşa 
Spor, Şavşat 

Gençlikspor'u 8-0 
Yenerek Galip Geldi 

Ligin en heyecanlı                 
ve bol gollü karşılaşması, 
Artvin Kemalpaşa Spor ile 
Şavşat Gençlikspor arasın 
da oynandı. Bu mücade-    
le, tam 8 golle tamamlan-   
dı ve Artvin Kemalpaşa 
Spor, 8-0’lık skorla galip 
gelerek sahadan zaferle 
ayrıldı. Maç boyunca her  
iki takım da hücum anla-
mında oldukça etkili oldu. 
İkinci hafta sonunda 

Artvin 1. Amatör Ligi’nde 
heyecan giderek artıyor. 
Takımların birbirlerine üs-
tünlük kurma çabaları ve 
ortaya koydukları müca-
deleler, futbolseverler için 
unutulmaz anlar yaşatıyor.
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Artvin 1. Amatör Ligi'nde  
İkinci Hafta Heyecanı
Artvin 1. Amatör Ligi’nde İkinci 
Haf ta  Maçlar ı  Nefes Kest i  

27 ilin katıldığı Taekwon-
do Gençler Grup Birinciliği 
Yarışmaları Erzurum’da ge-
rçekleştirildi. 3 günlük mü-
cadelelerin ardından Artvin 
büyük bir başarıya imza 
attı. Artvin Gençlik Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı Taek-
wondo sporcuları toplam- 
da 300 sporcunun müca-
dele ettiği yarışmalarda               
4 madalya kazandı. 
İlk günden itibaren Artvin 

sporcuları dereceye girerek 
büyük bir başarı gösterdi. 

45 kg kategorisinde Gürkan 
Yılmaz gümüş madalya ka-
zanarak ikinci oldu. Yusufe-
li Şehit Salih Hüseyin Par-
ça Anadolu Lisesi öğrenci- 
si olan Gürkan yarışma bo-
yunca sergilediği performan-
sla büyük beğeni topladı. 

68 kg kategorisinde ise 
Artvinli sporcular Beray 
Akalın ve Berat Can Bayaz 
üçüncü olarak bronz madal-
ya kazandı. Beray Akalın, 
Artvin Ayhan Şahenk Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lise-

si’nden, Berat Can Bayaz 
ise Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nden 
temsil etti. 

Yarışmaların son 
gününde ise Arhavi Orhan 
Yücel Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nden Yaren-
gül Kaya, 68 kg kategori- 
sinde üçüncü olarak bronz 
madalya kazanarak Artvin’e 
dördüncü madalyayı kazan-
dırdı. Derece elde eden 
sporcular 22 Mart'ta Niğde 

ilinde yapılacak Türkiye 
finallerine katılmaya hak 
kazandılar. 

Bu başarıda önemli     
pay sahibi olan Artvin’in en 
genç teknik direktörü olan 
Reşat Altun, Yusufeli antre-
nörü Muhammet Ay ve Ho-
pa Antrenörü Yavuz Yıldırım 

sporcularının bu başarıları-
nı özverili çalışmalarına ve 
sıkı antrenmanlarına borçlu 
olduklarını belirttiler. 

Artvin Gençlik ve Spor    
İl Müdürlüğü bu başarıda 
emeği geçen tüm sporcu-
ları ve antrenörleri kutladı.

Artvin'e 4 Madalya!
Artvin, 27 İlin Katıldığı Ve 300 Sporcunun Mücadele Ettiği 

Taekwondo Gençler Grup Birinciliği Yarışmalarında 1 Gümüş 
Ve 3 Bronz Madalya İle Büyük Bir Başarıya İmza Attı 

Haber: Caner ALTUNKAYA

Haber: Arzu KÖR


